
Dec
em

be
r 8

, 2
02

5, 
4:0

8 a
mКОНСУМАТИВИ > Хартии

Canon Printable Nailstickers NL-101 (2 sheets)

Модел : 3203C002AA
Canon Printable Nailstickers NL-101 (2 sheets)
Приложение: InkJet Printers
  Размер: 10 x 15 cm
  Тегло, g/m2: -
  Медия, тип: Different
  Брой листа: 2 Sheets (12 stickers per sheet)

Цена : 19.21 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 28 януари, 2025
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